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PaccmaTpuBaeMelil BONpoc NOBECTKM:

06 yrBepxaeHun I[IONOXEHNSA O KOMIEHCALMOHHON BLILJIATE
A7 BO3MEUWEeHNA pacXOnoB, CBABAHHEIX C OCYNEeCTBJICHMEM
JenyraTaMm ANITalCKOTO KPaeBOIo BaKOHONATEbHOTO
CoOpaHmrsa CBOUX MNOJIHOMOUMIL.

POpPMYJIMPOBKA BONPOCAa I'OJIOCOBAHMA :
[I[pMHATHE TOCTAHOBJIEHUSA
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[lpuinoxeHmne K nporokony N 73 or 31.10.2019

CriCOK MOVMEHHOTO ITOJOCOBAHUSA OernyTaToB

Nn/n Nokp . ®.1.0. PesysnwTar
1 30 ABpaMOB AHIpel AJeKCaHOPOBUY 3a
2 JIOomp AGpamoBa OxcaHa [leTpoBHa 3a
3 22 AraHos JmuTpuin lleTpoBud 3a
4 KIIP® AcTaHuuk Opuin UBaHOBUY 3a
5 25 BanymkuH Anexkcannp PenopoBuy 3a
6 11 BeHciiep Cepreli AsexcaHOpOBMY sa
7 JIAITP Bopoeukosa EBTeHUA AHaTOJIbeBHA 3a
8 6 Bywkor Hukonanm Tpodumosudy 3a
9 CP Bakaer Buyamucnas AneKkcCaHOpPOBUY 3a
10 26 BonkoB AHOpeiln AHaTOJbEeBUY He NPUCYTCT.
11 10 BeiTonToB AHaTONMM BacuibeBuu 3a
12 EP T'onoGopoanbko JleEnc ANEKCAHOPOBUY 3a
13 12 TymMuuckurt Banepun MocudpoBuu He [OPUCYTCT.
14 EP AdaHnauu Hukosia BranuMupoBuY 3a
15 14 HéMMH Anekcarnp ANeKcaHOPOBUY 3a
16 1 Hupkc MBaH BUKTOpPOBUY 3a
17 JIOMP OyOuHuH VeaH CepreerBuu 3a
18 CP Xenesosckum Bacumuit UBaHOBMUU 3a
19 JIOTP Xypassiea lVpuHa EBTeHbeRHa 3a
20 29 WneoueHko TaTbsHa BUKTOpPOBHA 3a
21 33 Kayipo Wpuit BajsleHTUHOBMUU 3a
22 7 KonnpaTrbeB Bceposon BasepbeBuu 3a
23 KIIP® KpaBuenko Ojier AHaTOJILeBUY 3a
24 EP KpureHko Anekcen Hukosaesmu 3a
25 27 JlasapeB AnexkcaHIp ®enopoBuUY 3a
26 KIIP® JlannHa BepoHuka BiaguMuposHa 3a
27 28 JlyHEB AnpOepT AHATOJLEBUUY za
28 EP JIamvH Ceprem CepreeBuu 3a
29 9 Mareenko puii BuranbeBuu 2a
30 CPp MomoToB AnekcaHAp BiammMmposuu 3a
31 EP MopnoeuH VMBaH MBaHOBMU 3a
32 5 HanneH Anexkcey denopoBud 3a
33 CP HukumaHvd Muxawnn Cepreesud BO3IOEPX.
34 CPp Hukosanumk AnexcaHnp AJeKCaHIPOBUY 3a
35 13 Ocunoe Axngpent I'eHHaObeBUY 3a
36 3 lNaHapuH Wrope Mibuu 3a
37 23 lmcapeB Ceprey BuxrToOpoBUU 3a
38 EP [lnako Urope BajlleHTMHOBUY 3a
39 KIIP® [lonoB BnammMmup AnexcaHOpOBUY 3a
40 KIIro [louaToe BavecnaB OpbeBuu 3a
41 18 Mpué Cepren HukoJslaeBmu 2a
42 KIlP® [lpycakosa Mapusa HukosnaeBHa 3a
43 JUIITP Pero IlaBesn AfexCaHIpPOBUY 2a
44 EP PomMaHeHKko AnekcaHIOp AjlekceeBUY 3a
45 KIIP® CapTakoB AHIOpei AJIeKCAaHOPOBMUY Ba
46 JIOIP Cekpera AHnpen Cepreesud 3a
47 JIOTIP Cem&HOB BnamuMmup BranuciaBOBUY 3a
48 4 CeporB Ceprem Hukonaesuu sa
49 19 CuBen Ceprein AnexkCaHIPOBMY 3a



50
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52
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54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

17

15
24
JIAIP
CPp
Knepo
31
EP
EP
21
16
EP
34
32
20
EP
EP

Cmarun Bamum Illerporuy
CosiHueBa lMpuHa BaleHTUHOBHA
CrénmH Makxcum BuxkTopoBuu
CyBOpOB AHATOMUN OUIUINMIOBMYU
Crenypko IMMTpul AHIpeeBUY
CycisioBa JliooMuia AJleKCeeBHa
TanmoekMH MaxkcuMm BrnaagumMupoBuyu
Tennoea VpuHa TeopruesHa
TpayTBein AnekcaHip BukToOpoBMu
TpodrmoB Bopuc AsekCaHOPOBMUY
YCTUHOB Bnamummup HuxojsiaeBmu
XMypoBud AHOpel I'eHHanbeBUY
llenenxko Haranbs BrnamuMupoBHAa
llabanoe Cepreit BacuiabeBud
llynpa MpuHa IllaBJjiOBHa

llymmxun I[laBen Kpbesuu
llepGakos Buranuit 'eoprueBuy
Axywer Hukona HukoJsiaeBuy
PenkuH Baamumup Bacuibeeuu
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3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
He
3a
He
3a
3a
3a
3a
3a
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